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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-33-14/22                                                
              Nowy Sącz, dnia 3 czerwca 2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 8 do postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę bielizny szpitalnej Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

1. Część 2, poz. 3

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, składający się z warstwy bibuły i folii, o wymiarach 50 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, o gramaturze 24 g/m2, folia o grubości 15 +/- 2 µm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 38 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 24 g/m2, 100 szt. w roli?

 Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

3. Część 2,poz. 4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
    Odpowiedz: Tak.

Część 2, poz. 2-4
6. Czy zamawiający wydzieli poz.2-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

 

Zadanie 7, poz.1

7. Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem z elastycznym ściągaczem?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 7, poz. 2

8. Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych wykonaną z trzech warstw : włókniny polipropylenowej , warstwa wewnętrzna typu Meltblown?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

9. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 50 szt. z przeliczeniem ilości, pakowaną w kartoniku w formie podajnika?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy zamawiający odstąpi od wymogu pakowania po 10 szt. Folia –papier, gdyż ogranicza to konkurencję i wskazuje na konkretny produkt ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 7, poz. 4

11. Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
12. Czy zamawiający dopuści pościel z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, nie SMS, o gramaturze 25 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

 

 

 

 



